
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727638

Prodej samostatného RD, 170 m2, Bítouchov, Dalešice (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinného domu v Bítouchově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875412 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bítouchov, Dalešice (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinného domu v Bítouchově

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části Dalešic u Bakova nad
Jizerou. Dům je dvoupodlažní s podzemním podlažím a celkovou
užitnou plochou 170m?, na pozemku o velikosti 763m?. Zděná
stavba se skládá z 5 místností a požaduje rekonstrukci, díky čemuž
si nový majitel může upravit interiér podle svých představ. Dům je v
počátku rekonstrukce, která není dokončena, na dokončení v
současném moderním stylu zde majitel nechá potřebný materiál. 
Dům se nachází v samostatné, klidné poloze, která zaručuje
dostatečné soukromí. Nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné
bydlení v příjemném prostředí a současně chtějí mít možnost upravit
si svůj nový domov podle vlastního přání a vkusu. Dejte svým snům
o ideálním bydlení reálnou podobu právě zde, v Dalešicích a ještě
dnes si domluvte prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 6 660 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 763

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727638

Prodej samostatného RD, 170 m2, Bítouchov, Dalešice (okres Mladá Boleslav)

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1930

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 6

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 170

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bergerová Adéla
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


